PVC-Schlauch Typ SCH-03
PVC-hose type SCH-03
- Schlauch mit elfenbeinfarbiger
Kunststoffhartspirale und umlaufender
Kupferlitze
- 20 m-Rollen
- hose with ivory-coloured plastic resin
coils and surrounding copper braiding
- 20 m rolls
Ø (mm) C°
SCH-03-PVC-038 38 -15° / +60°
SCH-03-PVC-040 40 -15° / +60°
SCH-03-PVC-050 50 -15° / +60°
SCH-03-PVC-060 60 -15° / +60°
SCH-03-PVC-070 70 -15° / +60°
- mit 0,6 mm starker
PUR-Innenbeschichtung
- with 0.6 mm thick PUR inner lining
Ø (mm) C°
SCH-03-PVC-PUR-06-030 30 -15° / +65°
SCH-03-PVC-PUR-06-032 32 -15° / +65°
SCH-03-PVC-PUR-06-038 38 -15° / +65°
SCH-03-PVC-PUR-06-040 40 -15° / +65°
SCH-03-PVC-PUR-06-050 50 -15° / +65°
SCH-03-PVC-PUR-06-054 54 -15° / +65°
SCH-03-PVC-PUR-06-060 60 -15° / +65°
SCH-03-PVC-PUR-06-076 76 -15° / +65°
SCH-03-PVC-PUR-06-090 90 -15° / +65°
PVC/PUR-Schlauch Typ SCH-03
PVC/PUR-hose type SCH-03